



K/S Irmtraut Plejehjem

Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 18 64 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Irmtraut Plejehjem Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 18 64 55
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
Bestyrelse	Carina Dahl, formand Betina Hyttel Steen Lehrmann
Direktion	Betina Hyttel
Komplementar	Komplementarselskabet IRMTRAUT Plejehjem ApS
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekasse KölnBonn (tysk førsteprioritet) Sparnord Bank A/S (dansk andenprioritet)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje et tysk plejehjem i Irmtraut ved Frankfurt am Main. Ejendommen er solgt i december 2018 og Selskabet er derfor aktuel uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod 3.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 15.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til situationen.

Den 1. december 2018 har man solgt ejendommen/plejehjemmet. Kommanditselskabet er derfor fortsat uden aktivitet og kan forventes likvideret i løbet af den kommende tid.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Ledelsen forventer den tabte kapital vil blive reetablering via gældskonvertering eller af positivt drift (afløb af skyldige omkostninger og eller af tabsreservationer).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-101.223	3.325.045
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	13.333.061
Driftsresultat	-101.223	16.658.106
Andre finansielle indtægter	1	523.378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.556	-1.597.999
Resultat før skat	-104.778	15.583.485
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-104.778	15.583.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	115.000
Overføres til overført resultat	0	15.468.485
Disponeret fra overført resultat	-104.778	0
Disponeret i alt	-104.778	15.583.485

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.520
Tilgodehavender i alt	0	31.520
Likvide beholdninger	162.786	485.460
Omsætningsaktiver i alt	162.786	516.980
Aktiver i alt	162.786	516.980

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	125.000
3	Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0
4	Overført resultat	-103.764	1.014
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	115.000
	Egenkapital i alt	<u>-63.764</u>	<u>241.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.000	133.760
	Anden gæld	142.550	142.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.550</u>	<u>275.966</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.550</u>	<u>275.966</u>
	Passiver i alt	<u>162.786</u>	<u>516.980</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.844	2.497
Andre finansielle omkostninger	712	1.595.502
	3.556	1.597.999
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	10.000.000
Kontant kapitaludvidelse	0	7.500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	-17.375.000
	40.000	125.000
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2019	0	-1.000.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	1.000.000
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.014	-15.879.615
Årets overførte overskud eller underskud	-104.778	15.468.485
Årets regulering af renteswap/-cap	0	412.144
	-103.764	1.014
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ultimo regnskabsåret er der ikke afgivet nogen form for sikkerheder.		
